("Službene novine Zeničko-dobojskog kantona", broj: 7/10) Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 
prijedlog Ministarstva za boračka pitanja, na 76. sjednici, održanoj 27.08.2012. godine,  d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 

Odobravaju se sredstva u iznosu od 9.500,00 KM (slovima: devethiljadapetstotina 
konvertibilnih maraka) Organizaciji porodica šehida i poginulih boraca Zeničko-dobojskog 
kantona u svrhu sufinansiranja realizacije projekta "Da se ne zaboravi"-posjeta učenika najboljih 
odjeljenja srednjih škola Potočarima, Srebrenica.  

II.